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VITI I

Modulet A B C D E F G H I
Analizé teksti | D. Hasa E. Kondi P. Teta Teta R, Vrioni | L Pata O.Koruti | R.Vrioni K. | A.Pem:
e Gjuhés B E. Kondi D. Hasa E. Kondi D. Hasa A.Pema, | O.Koruti | 1. Pata Sheperi K.Shep
(.
Fonetiks e RXhillari | RXhillari | R.Xhillari R.Xhillari | R-Xhillari | R.Xhillari | A.Bardhyli ABardhyli | A.Bard
Gjuhés B A.Bardhyli | ABardhyli | E.Agolli A.Bardhyli | E. Agolli | E. Agolli | E. Agolli E.Agolli | E. Ago
Hyrje ng A. Sheqi A, Sheqi A Sheqi B,Kugi B. Kugi B. Kuqi K.Sheperi | K.Sheperi | K.Sheg
Letérsi 1 B. Zaimi B. Zaimi B. Zaimi B. Zaimi B.Zaimi | B.Zaimi | B. Zaimi B. Zaimi B. Zair,
Shprehi A.Bardhyli | E. Como U. Bugpapaj | U.Bugpapaj | A.Pema- | A.Pema E. Como A.Pema A Bard
studimi dhe E. Como ABardhyli | A.Bardhyli | A.Pema E.Como | M.Nasi M.Nasi E. Como E. Com .
parashtrimi : :

VITI HI
Sintakss e V.Shaba V.Shaba V.Shaba V.Shaba L. Xhori | L. Xheri L. Xhori L. Xhoti | L.Xho:
Gjuhés B L.Xhori L.Xhori L.Xhori L.Xhori V.Shaba | V.Shaba V.Shaba V.Shaba V.Shab
Histori e P Buka P.Buka P.Buka P.Buka P.Buka P.Buka P.Buka P.Buka P.Buka
Mbretérisé s¢ | A.Bardhyli | A.Bardhyli | A.Bardhyli A.Bardhyli | ABardh | ABardhyli | A.Bardhyli | A.Bardhyl . ‘A.Bard
Bashkuar : yli i Ji-
Leksikologji e | L.Danglli L.Danglli L. Danglli L Danglli F.Shijaku | F.Shijaku F.Shijaku | F.Shijaku | F.Shija
Gjuhés B I.Pata 1.Pata 1.Pata I.Pata I.Pata I.Pata I.Pata I.Pata I.Pata
Letérsie E.Subashi E.Subashi | E.:Subashi | E.Subashi | L.Gami | I.Gami L.Gami L.Gami L.Gam
Gjuhés B (1) | B.Zaimi B.Zaimi B.Zaimi B.Zaimi B.Zaimi | B.Zaimi B.Zaimi | B.Zaimi B.Zaim
Analizé teksti | Sh.Qatipi | E. Bezhani | M.Veliaj K. Ajazi R.Vora | L.Danglli B.Zaimi V.Tabaku | V.Taba
¢ Gjuhes B E.Bezhani | M.Veligj K.Ajazi V.Tabaku | L.Danglli | B.Zaimi LDanglli | K.Ajazi K.Ajaz
3
Anelishte e A Dervishaj | L.Lici K.Ajazi K.Sheperi | K. Ajazi | L.Ligi A.Dervisha | K.Sheperi | L.Lici
o s L.Ligi K.Ajazi K.Sheperi | L.Lici E.Hoxhaj | A.Dervishaj | j K.Ajazi | K.Ajaz
iznesit g L Lici




VITI 111, GJUHE ANGLEZE

Modulet C D E F G H
. N A. Coni A. Coni A. Coni R.Vrioni R.Vrioni R.Vrioni
Shprehi komunikimi K.S?l:wperi K.Sheperi | K. Scljleperi K.Sheperi | K.Sheperi | K.Sheperi
Letérsi amerikane (1) M.Dail_,l M.Daig M.Dail:l M.Dai1_1 M.Dail_l M.Dail_l
B.Kugi B.Kugqi B.Kugi B.Kugi B.Kugi B.Kuqi
Praktike pérkthim 1 V.Rist.ani V.stt.ani V. Ristani V.RliSta_ni V Ristani V. Ristani
I.Klosi 1.Klosi N.Qafimolla | K.Ajazi N.Qafmolla | A Pema
- ) . Sh.Delija | Sh.Delija | Sh.Delija Sh.Delija Sh.Delija Sh.Delija
Didakaike ¢ Gjohes s& Hua | P.Teta J P.Teta ! P.Teta ! E. (jlelaJ E. (,IelaJ E. (;ela~l
Analizé teksti e gjuhes B | V.Shaba L.Xhori A.Coni A.Qazimi E. Cela H.Sejdini
(5) L.Xhori V.Shaba A.Qazimi A.Coni H.Sejdini E. Cela
Gramatiké historike E.Bezhani | E.Bezhani | A.Agolli R.Bela E.Bezhani | R.Bela
R.Bela R.Bela E.Bezhani | E.Bezhani | R.Bels E.Bezhani

VITI 111, STUDIME BRITANIKE E AMERIKANE

1. Studime britanike (1)

L Kiosi, B.Kugi

2. Studime amerikane (1)

B .Kugqi, . Klosi

3. Letérsi amerikane (1)

M.Daiu, B.Kugi

4. Analizg teksti e Gjuhes B (5)

D.Tamo, Sh. Qatipi

3. Gjuhisi pérgasése

U. Bugpapaj, E.Agolli

6. Perkthim (1)

V. Ristani, I.Klosi

VITI III, PERKTHIM DHE INTERPRETIM

1. Teori perkthimi

V .Ristani, E.Como

2. Interpretim konsekutiv (A-B, B-A) (1)

O.Selmarni, N.Qafmolla

3. Letérsi amerikane (1)

M.Daiu, B.Kugi

4. Analizé teksti ¢ gjuhés B (5)

Sh.Qatipi, D.Tamo

5. Praktike perkthimi (A-B,

B-A)(1)

0O.Selmani, V Ristani
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